

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021_6 - Soustava ochrany před bleskem

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH				18 028,07
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	18 028,07	21,00%	3 785,89
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	21 813,96
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021_6 - Soustava ochrany před bleskem

Místo:

Ostrava

Datum:

21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Petr Kubala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 028,07

PSV - Práce a dodávky PSV

16 646,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud

16 646,79

M - Práce a dodávky M

1 381,28

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

1 381,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: 06 - Silnoproud

Soupis: 03K2021_6 - Soustava ochrany před bleskem

Místo: Ostrava

Datum: 21.6.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 028,07

D PSV Práce a dodávky PSV

16 646,79

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

16 646,79

1	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	56,000	128,40	7 190,40	CS ÚRS 2021 01
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi; 0,135 kg/m	kg	7,560	66,40	501,98	CS ÚRS 2021 01
3	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu	kus	40,000	8,47	338,80	CS ÚRS 2021 01
4	M	1214449	PODP.VEDENÍ DO HMOŽINY, vzdálenost drátu od stěny min.100mm	kus	2,000	8,56	17,12	
5	M	8500149635	Podpěra vedení na stěnu	kus	2,000	8,20	16,40	
6	M	10.065.439	Svorka ST na okapové svody, s nerez páskem	kus	8,000	14,17	113,36	
7	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	20,000	90,84	1 816,80	CS ÚRS 2021 01
8	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	2,000	32,51	65,02	CS ÚRS 2021 01
9	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	4,000	20,62	82,48	CS ÚRS 2021 01
10	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby	kus	4,000	17,39	69,56	CS ÚRS 2021 01
11	M	35442041	svorka uzemnění nerez k jímací tyči	kus	10,000	30,80	308,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva	kus	4,000	225,39	901,56	CS ÚRS 2021 01
13	M	1381136	ZAVADECI TYC 1,5m ; V4A NEREZ	kus	4,000	522,24	2 088,96	
14	M	1381134	DRZAK JIMACE, TRUB.DO DREVA ; NEREZ	kus	8,000	31,39	251,12	
15	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	4,000	46,58	186,32	CS ÚRS 2021 01
16	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	3,10	12,40	CS ÚRS 2021 01
17	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	6,000	207,63	1 245,78	CS ÚRS 2021 01
18	M	KOVO24709	Podstavec beton/ KLOUB - 12 kg + PVC podl. - podst. pro jim. tyč - záv. M16(váha 12kg)	kus	6,000	129,16	774,96	
19	M	1165374	JIMACÍ TYC 1m, ALMGSI	kus	6,000	93,60	561,60	
20	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,041	2 540,73	104,17	CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M

1 381,28

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

1 381,28

21	K	580105012	Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy jednoho objektu přes 2 do 8 svodů	svod	4,000	82,64	330,56	CS ÚRS 2021 01
22	K	580106010	Měření při revizích zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	měření	4,000	215,83	863,32	CS ÚRS 2021 01
23	K	580107015	Pomocné práce při revizích demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	4,000	46,85	187,40	CS ÚRS 2021 01